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Du, som gir os liv og gør os glade,
du, som holder af os, som vi er,

du, som åbner bøgehækkens blade,
du, som skaber blomst og bi og bær,

uden dig var alle marker golde,
uden dig var alle hjerter kolde.

Uden dig har kolde spekulanter
skabt en hverdag uden lys og luft,
uden tid til børn og gamle tanter,
uden fuglesang og blomsterduft.

Uden dig må glæden gå på krykker,
uden dig må livet gå i stykker.

Uden dig forråder vi hinanden,
uden dig går vores sind i chok.

Uden dig går folket fra forstanden,
hele verden går mod ragnarok.

Derfor råber vi i angst og smerte:
Lær os én gang til, hvad Jesus lærte:

»I kan ikke tjene Gud og Fanden,
I må vælge mellem liv og død.
I skal ikke tjene på hinanden,

I skal dele glæde, sorg og brød.
Tjen hinanden, I er alle lige,
der er ingen rige i mit rige!

I skal se med kærlighedens øjne,
alt det skabte skal I passe på.

I skal ikke tro på gyldne løgne,
i mit rige er de store små.

I skal ikke frygte nogen fjende,
kærlighedens liv har ingen ende!«

Du, som åbner døren gennem døden,
når vi drikker af dit hjerteblod,

vis os midt i mørket morgenrøden,
giv os hvedekornets kraft og mod.

Du, som åbner bøgehækkens blade,
giv os liv og lys, og gør os glade!

Hans Anker Jørgensen 1982
- daværende sognepræst i Tingbjerg Kirke
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Hilsen fra præsten
       - af sognepræst Mette Basbøll

Min hilsen til menigheden i maj, hvor 
jeg vente tilbage til mit arbejde i kirken, 
havde som overskrift Nelson Mandelas 
ord om at træffe valg: ”Må dine valg 
afspejle dit håb og ikke din frygt.”

At træffe valg er ethvert menneskes 
opgave i livet. Hver dag, ja, hvert øje-
blik, er der noget man kan beslutte sig 
til eller vælge fra. Mange valg tænker 
vi ikke så dybt over og er ligetil og 
lette: Pasta eller kartofler i aften? Men 
de valg, som er mere betydningsfulde, 
kan vi gruble over længe. Dem, som 
kan have en større påvirkning på vores 
liv og andres, er dem, som giver inspi-
ration til citatet, hvor vi selv kan høste 
af Mandelas visdom. 

Der er tidspunkter i livet, skilleveje, 
muligheder og forandringer, hvor det, 
vi vælger at gøre eller sige eller ikke 
gøre eller sige, har stor indflydelse. 
Når prædikeren* taler om tid, om at 
alting, der sker under himlene, har sin 
tid, så er det selve begivenheden, han 
taler om.  En trøst til os, som befinder 
os et sted i livet, hvor vi må finde må-
der at være på. Om vi befinder os ved 
fødslens glæde eller dødens sorg. Om 
vi er ved at blive samlet eller spredt 
for alle vinde, om vi syer sammen eller 
river itu. Om vi befinder os i krig eller 
fejrer frihed.

Markering af bestemte tider, steder vi 
er kommet hen.  Mellem disse tider og 

begivenheder er der en udstrakt tid: 
Livet mellem fødsel og død, der hvor 
vi bevæger os fra det ene fællesskab 
til det andet. Som klude syet sammen, 
indtil det er tid til at rive itu, i den usik-
re tid, hvor en usynlig krig udspiller sig 
midt i vores sommerfred. 

Her hvor mange af vores valg træffes 
og beslutninger tages. 
Tager vi beslutningerne midt i vores 
frygt, er vi tilbøjelige til at vælge fra. 
Udfaldet bliver adskillelse, nedskæring, 
sammensværgelse, hvisken i krogene 
og så meget, som kan bryde os ned. 
Gid vi aldrig må leve med så meget 
frygt, at vores valg alene afspejler 
vores frygt. 

Må der også være håb, der hvor mulig-
heder, lys og Helligåndens gerning kan 
bevæge os, mod de valg, som samler 
os. Valg som medfører kærlighed, 
barmhjertighed og energi til det, vi skal 
og så gerne vil gøre. Et håb, som mær-
kes i sommerens solstråler gennem 
grønne grene. 

Håb til nye tider båret af vores beslut-
ning om at vælge livet til. Et liv, som 
Nelson Mandela også talte for. Et liv 
fyldt med valg, som afspejler Guds rige 
på jord. 

De varmeste sommerhilsner
sognepræst Mette Basbøll



Fredag 9. juni kl. 14.00 - 15.30
og 1. september kl. 16.00 - 17.30
Velkommen til fællessang! Hver gang vil dagens 
gæst vælge og fortælle om netop sine yndlings-
sange fra Højskolesangbogen. Efter kaffepausen 
er der mulighed for at komme med ønsker til, 
hvad vi skal synge. Kaffe & kage: 10 kr.

Gæsteværter:
9. juni kl. 14.00 - Lillian Hellum - trofast kirkegænger
1. september kl. 16.00 - Hans Anker Jørgensen - 
kirkens første sognepræst . En del af Tingbjerg 
Kirkes Sommerfestival - se s. 6
   

HØJSKOLESANGHØJSKOLESANG
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BILLEDTÆPPE TIL
  MENIGHEDSSALEN

Vi syr et billedtæppe med ud-
gangspunkt i salmen ”Du, som 
gir os liv og gør os glade”, som 
kirkens første præst Hans Anker 
Jørgensen skrev. Alle kan delta-
ge: Begyndere, øvede, mænd, 
kvinder, børn, voksne. 
Projektet er en del af ’Tekstil 
i Tingbjerg’ og ledes af billed-
kunstner Bettina Andersen.

Vi mødes i Diakoniens Hus:
• Tirsdag 6. juni kl. 10-13
• Tirsdag 13. juni kl. 10-13
• Onsdag 21. juni kl. 10-13
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KIRKEBIO
Film skal ses i kirken

i fællesskab med andre 

I anledning af kirkens 40 års fødsels- 
dag til september, varmer vi op med
et par film om vores lokalområde.

14. juni kl. 17.00
BÆNKEN
Den tidligere kok og nuværende 
alkoholiker, Kaj, er gået i hundene. En 
dag bliver han konfronteret med den 
fortid, han har forsøgt at fortrænge.
Optaget i Tingbjerg. Instr. Per Fly, 2000

9. august kl. 17.00
BUSTERS VERDEN
Film om den fantasifulde dreng Buster 
Oregon Mortensens liv i Brønshøj. 
Baseret på Bjarne Reuters bog.
Instr. Bille August, 1984



Livsglæde, selvværd og mindfulness:

Gratis inspirationskursus 
i Tingbjerg Kirke - efteråret 2023

Kurset har til formål at give dig en værktøjskasse med redskaber, 
du kan bruge til at opnå livsmestring.
Du kan komme til at lære dig selv bedre at kende, stå stærkere 
og med mere ro. 
Vi afslutter hver gang med at spise sammen. 

Tid:
Mandage kl. 16.00 - 18.30
Opstart mandag 4. september 
11 mandage i træk (ferie i uge 42) frem til 20. november

Sted: 
Tingbjerg Kirke, Langhusvej 1, 2700 Brønshøj

Hvem: Alle over 18 år. Max. 6 deltagere

Tilmelding og info:
Mindfulness-instruktør og socialrådgiver Janni Nielsen
Tlf.: 51850621
Mail: socialraadgiver@tingbjergkirke.dk

Mindfulness
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TINGBJERG PORTRÆTTER: 

SØREN
  ALBERT
    SKOV

Hej allesammen, 

Mit navn er Søren Albert Skov og jeg er nyansat tenor her 
i Tingbjerg Kirke. 
Lidt om mig: Jeg er vokset op i en familie af klassiske musikere 
og har egentlig altid beskæftiget mig med musik i en eller anden 
grad. I dag arbejder jeg både i Tingbjerg og som freelance rytmisk 
musiker, hvor jeg spiller alt fra børnemusik ved barnedåb til fest-
musik ved bryllupper. 

Ellers studerer jeg musikvidenskab på Københavns Universitet  
og er lige nu i gang med at skrive mit bachelorprojekt. 
Jeg bor på Østerbro i en lejlighed med et par venner og bruger 
ellers min fritid på at skrive en masse musik, klatre og en masse 
andet. 

Jeg nyder meget den tid jeg indtil videre har haft i Tingbjerg Kirke, 
og ser meget frem til flere gode tider! 

Kh Søren
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Det er en lun maj-eftermiddag, da 
jeg byder Hans Anker velkommen 
i hans gamle spisestue – det, der i 
dag er hjerterummet i Diakoniens 
Hus. Det er ikke længere præsten 
og hans familie, der sidder omkring 
bordet, men alverdens mennesker, 
som holder af at komme i Diakoni-
ens Hus til en snak og en kop kaffe.
Hans Anker er kommet for at for-
tælle om Tingbjerg Kirkes tilblivel-
se – han var nemlig kirkens første 
præst. Anledningen er at kirken den 
11. september i år fylder 40 år, og 
det skal naturligvis markeres.

Hans Anker Jørgensen kom til 
Tingbjerg allerede i maj 1979, hvor 
han blev ansat som præst, men 
uden kirke…! Gudstjenesterne blev 

dengang afholdt i det, der blev 
kaldt konfirmandstuen – det var et 
rum på ca. 6 x 6 m. med klaver, som 
lå i forlængelse af præsteboligen 
på Langhusvej 3. I dag er rummet 
kirkens personalestue.
Her arrangerede Tingbjerg Kirke-
kreds gudstjenester og aftenar-
rangementer med bla. politisk 
indhold, som mange af Tingbjergs 
indbyggere var meget interessere-
de i. Skønt opbakningen omkring 
arrangementerne var stor, kneb 
det mere med opbakningen til et 
decideret kirkebyggeri – især på 
grund af ”den bimlen og bamlen af 
kirkeklokker..!”  Boligselskaberne 
havde deciderede protestskrivelser 
i deres beboerblade og stemningen 
omkring kirken var i det hele taget 

Dengang daDengang da
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ikke særlig positiv.
Tingbjerg bydel var dengang 
beboet af mange københavnske 
arbejderfamilier, som var blevet ud-
flyttet hertil på grund af saneringer 
af deres gamle københavnerlejlig-
heder. Den politiske overbevisning 
var overvejende rød, og mange så 
derfor på kirken, som noget ”bor-
gerligt pis”, som Hans Anker så 
billedligt udtrykker det.
Men kirke kom der…

Arkitekten bag Tingbjerg Steen 
Eiler-Rasmussen havde allerede 
skitseret et forslag til, hvordan en 
mulig kunne se ud. ”Det var nær-
mest en katedral, med et aflangt 
kirkerum og orgelet højt hævet over 
menigheden på et pulpitur,” – for-

tæller Hans Anker. Men både han 
og det daværende menighedsråd 
synes ikke rigtig, at det passede til 
Tingbjerg. De mente, at det var vig-
tigt med en demokratisk opbygning 
af selve kirkerummet. Ingen skulle 
være hævet over nogle andre. Man 
skulle kunne se hinanden i øjnene – 
være forsamlet; og man skulle sidde 
godt. Der skulle heller ikke være 
noget knæfald. Folk skulle møde 
Vorherre med oprejst pande. Derfor 
blev arkitekt Kaj Lyngfeldt Larsens 
forslag valgt. 

Den 3. oktober 1982 gik byggeriet af 
Tingbjergs nye kirke (uden klokker) 
i gang. Inden byggeriet gik i gang, 
iværksatte det daværende menig-
hedsråd i samarbejde med bolig-

Tingbjerg Kirke   Tingbjerg Kirke   
      blev til      blev til

Samtale med kirkens første 
præst Hans Anker Jørgensen

Tekst: Charlotte Maria Rasmussen
Foto: Tingbjerg Kirkes arkiv 

& Charlotte Maria Rasmussen



selskaberne FSB og KAB en beboeraf-
stemning. Resultatet blev et knebent 
flertal imod klokker på kirken, så i 
stedet ophængte man en lille klokke 
inde i selve kirkerummet – inspireret af 
Søborgmagle Kirke på den anden side 
af Utterslev Mose, som havde stået 
i samme problematik med sognets 
beboere.
Det affødte dog en meget positiv 
stemning fra Tingbjergs beboere, at 
kirken havde været så lydhør og var 
gået så demokratisk til værks.

Knap et år og 6,3 millioner senere 
stod kirken færdigbygget, og den 
11. september 1983 blev kirken indviet. 
Den første salme, der blev sunget i 
kirkerummet var ”Se nu stiger solen 
af havets skød” (nr. 754 i Den danske 
Salmebog). Senere skulle mange af 
Hans Anker Jørgensens egne salmer 
blive sunget netop her for første gang. 
Den meget kendte og elskede salme 
”Du som gir os liv og gør os glade” (nr. 
369 i Den danske Salmebog) er faktisk 
skrevet i præsteboligen på Langhusvej, 
og de kendte linier: ”du, som åbner 
bøgehækkens blade, du som skaber 
blomst og bi og bær….” er netop 
inspireret af bøgehækken omkring 
Tingbjerg Kirke.

Kirken blev taget i brug og menigheds-
livet begyndte at udfolde sig. Hans 
Anker havde selv børn i Tingbjergs 
institutioner og det resulterede i et 
meget frugtbart samarbejde med både 
børnehaver og skolen. 
Folk kunne godt lide, at præsten var 

Kirkens indvielse

Kirkens bygges

Kirkerummet anno 1983
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et helt ’almindeligt’ menneske, som 
de kunne møde på gaden eller når de 
hentede deres børn i institutionen. 

Hans Ankers evner for at skrive salmer 
var også med til at højne kirkens og 
hans egen popularitet. Det tiltalte folk, 
at præsten kunne sætte deres ord og 
toner på ting fra deres egen hverdag. 
For eksempel hans aftensalme, hvor 
der nævnes en ”aftenbajer”. Det hjalp 
måske også lidt, at ”jeg var lang og 
langhåret” griner Hans Anker. 
Han lignede lidt en moderne Jesus og 
han var heller ikke bleg for at tale de 
svages sag. 
Der var i det hele taget liv i kirken helt 
fra starten. Det første år havde Hans 
Anker 90 konfirmander. I år havde kir-
ken til sammenligning 1 konfirmand..!

Menighedsrådet synes dog ikke helt, 
at en kirke uden klokker var en ’rigtig 
kirke’ – så man startede en kampagne i 
lokalavisen under devisen: ”Hvad er en 
kirke uden klokker?” og endnu en be-
boerafstemning blev sat i værk. Denne 
gang var resultatet mere positivt og 
vejen var banet for et klokketårn til 
Tingbjerg Kirke.
Det stod færdigt i 1993. 

Hans Anker Jørgensen har mange 
gode minder fra sin tid i Tingbjerg, 
men han siger selv, at den største ære 
i hele hans præstegerning har været, 
at han fik lov til at bestemme, hvad in-
skriptionen på Tingbjergs kirkeklokker 
skulle være. Kirkeklokker har traditio-
nen tro altid en inskription. 

Den store kirkeklokke

Tårnet rejses

Klokken hænges op



Inskriptionen 
på den store klokke lyder: 
  
 ”Jeg kimer til fest og jeg     
    trøster i sorgen, 
  jeg kalder til samling    
    hver søndag morgen.” 

Den lille klokkes inskription lyder: 
 

”Jeg ringer for frihed, 
   jeg ringer for fred,    
når solen står op og når solen går ned.”
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De første par år ringede man med 
klokkerne manuelt. Det var en 
gruppe af pensionister, og ind 
imellem et par konfirmander, som 
tog sig af opgaven. Senere blev 
det dog svært at få folk til at tage 
sig af ringningen, og den blev gjort 
automatisk. 

Spørger man Hans Anker Jørgen-
sen, hvad hans bedste minde fra 
hans tid i Tingbjerg er, svarer han: 
”Det var det samarbejde som kirken 
fik med børnehaverne, skolen, 
spejderne og Tingbjerg lokal-TV. Der 
var virkelig en følelse af at være et 
lokalsamfund.” Netop disse sam-
arbejder gjorde, at de månedlige 
familiegudstjenester blev lidt af en 
fest, hvor der også var rig lejlighed 
til at synge nogle af Hans Ankers 
nye salmer.

Der var selvfølgelig også dårlige 
minder. Hans Anker havde på et 
tidspunkt skrevet en fødselssalme: 
”Først fandt livets under sted”, 
som for nogen var lidt for malerisk 
med dens beskrivelser af ”kvin-
deæg og mandesæd”. Den havde 
ellers været brugt til familieguds-
tjenesterne med stor succes, men 
da Hans Anker vovede at tage den 
med i en højmesse, blev det for 
meget for nogen. Enkelte løste 
endda sognebånd og der kom en 
massiv modstand fra formanden 
fra Luthersk Mission, som lagde an 
til at stille op til menighedsrådet 
med klare intentioner om at blive 
formand. Det fik Hans Anker til at 
træde frem i medierne og udtale: 
”at hvis Luthersk Missions formand 
blev valgt til menighedsrådet, vil han 
se sig nødsaget til at flytte.” 

12



Luthersk Mission tabte valget og 
Hans Anker blev.
Han blev helt frem til 1991, hvor han 
valgte at søge nye udfordringer som 
studenterpræst i Hans Tausens Kirke 
på Islands Brygge. 

Hans tid i Tingbjerg vil altid stå som 
noget særligt og ’Hans Ankers kirke-
klokker’ ringer stadig over sognet.

CMR

 

Tak til Hans Anker Jørgensen for at 
dele ud  af sine minder.

Hans Anker bliver ligesom kirkens 
andre forhenværende 

ansatte inviteret til 
TIngbjerg Kirkes festgudstjeneste 

den 3. september kl. 10.30 , hvor 
kirkens 40 års fødselsdag vil blive 

markeret. Alle er velkomne!

Ligeledes er han gæstevært på 
Sommerfesivalens udgave af 

Højskolesang - fredag 1. september 
kl. 16.00 - 17.30
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Sommer
   Festival
    TINGBJERG 
     KIRKE 40 ÅR

Sæt X i kalenderen:
31. august - 3. september

Årets tema er kirkens 
40 års fødselsdag. Den skal fejres 

med festgudstjeneste, fællessang, 
bevægelse, koncert, udstilling, 

krea-workshop, lokal-
historiske fortællinger samt

 indvielse af et nyt vægtæppe til 
vores menighedssal.

Fri entré til alle arrangementer.
Programmet udkommer 

i løbet af august.

KirkeYoga
Meditativ og andagstfuld 
yoga for krop og sind i kirkerummet

Hver onsdag kl. 10.00 - 11.00 
undtagen, når der er gudstjeneste.
Alle kan være med. Medbring gerne egen 
måtte og tæppe. Underviser er Charlotte 
Maria Rasmussen.
Gratis. Tilmelding på hjemmesiden eller på 
mail: kommunikation@tingbjergkirke.dk 14



Nyt fra menighedsplejen
Allerførst en stor tak til jer frivillige som lægger tid og kræfter i kirken, 

Diakoniens Hus og Menighedsplejens arbejde. I er uvurderlige!

Krea-Workshops
Diakoniens Hus har været så heldige at få en kreativ sjæl i jobafklaringsfor-

løb i 3 måneder. Mette M har igangsat to ugentlige workshops – kreativ 
skrivning og kreativ maling. Tak til Mette M.

Tekstil i Tingbjerg
er titlen på et samarbejdsprojekt mellem den boligsociale helhedsplan, 

Tingbjerg Kirke, Tingbjerg BibliotekKulturhus, Greve Museum, Foreningen 
Igne:Oya og Foreningen Mors Varme Hænder. 

I Diakoniens Hus har vi nu afholdt to arrangementer, hvor vi med billed-
kunstner Bettina Andersen har syet smukke vimpler til et stort fællespro-

jekt i bydelen. Næste aktivitet med Bettina Andersen bliver et 
billedtæppe til kirkens menighedssal. Se mere på s. 3

Årsmøde i Menighedsplejen i Danmark 
Socialrådgiver Janni Nielsen og kasserer Louis Møllerfors deltog 

fra vores menighedspleje. Janni afholdt en workshop om ”Livsglæde, 
selvværd og mindfulness”.

Tingbjerg Spiser Sammen 
blev igen i år afholdt i uge 17 rundt omkring i bydelen. 

Foreningen Majroe lavede mad til Tirsdagscafeen i Diakoniens Hus. 
Mad til Alle fik besøg af to unge lovende musikere Johannes og Anton 

og Kirkebio var velbesøgt til filmen om Astrid Lindgren. Aktiv Fredag tog til 
et  festligt 60’er arrangement i Tingbjerg Pensionist Forening.

Folkekirkens Feriehjælp
  1. -8. juli drager 6 familier afsted med Maja Rüegger og en frivillig til 

Helsingør Ferieby. Vi glæder os til at være med til at skabe rammerne for 
en dejlig uge med skønne børn og deres forældre.

Fonde der støtter os i 3. kvartal:
• Spejdernes Genbrug:  Aktiv Fredag, KirkeYoga og Mad til Alle
• NORD-VEST FONDEN: ”Projekt sundhed og fællesskab 2023” herunder: 

Livsglæde, selvværd og mindfulness kursus, Madlavningskursus og 
Massage

• NORD-VEST FONDEN: Mad til Alle
• Fonden Ensomme Gamles Værn: Mad til Alle
• Trygfonden: Mad til Alle



SØNDAG 4. JUNI KL. 10.30
HØJMESSE - Trinitatis søndag
ved sognepræst Mette Basbøll

ONSDAG 7. JUNI KL. 12.00
GUDSTJENESTE FOR BØN & TILGIVELSE 
KIRKEFROKOST
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 13.00 - Frokost: 35 kr. *Tilmelding

SØNDAG 25. JUNI KL. 10.30
HØJMESSE - 3. søn. e. Trinitatis
ved sognepræst Mette Basbøll

TIRSDAG 27. JUNI KL. 17.00
MUSIKGUDSTJENESTE & KIRKEMIDDAG
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 18.00 - Middag: 55 kr. *Tilmelding

SØNDAG 2. JULI KL. 10.30
HØJMESSE - 4. søn. e. Trinitatis
ved sognepræst Mette Basbøll

ONSDAG 12. JULI KL. 12.00
GUDSTJENESTE FOR BØN & TILGIVELSE 
KIRKEFROKOST
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 13.00 - Frokost: 35 kr. *Tilmelding

TIRSDAG 18. JULI KL. 17.00
MUSIKGUDSTJENESTE & KIRKEMIDDAG
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 18.00 - Middag: 55 kr. *Tilmelding

SØNDAG 30. JULI KL. 10.30
HØJMESSE - 8. søn. e. Trinitatis
ved sognepræst Mette Basbøll

SØNDAG 6. AUGUST KL. 10.30
HØJMESSE - 9. søn. e. Trinitatis
ved sognepræst NN

ONSDAG 16. AUGUST KL. 12.00
GUDSTJENESTE FOR BØN & TILGIVELSE 
KIRKEFROKOST
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 13.00 - Frokost: 35 kr. *Tilmelding

TIRSDAG 22. AUGUST KL. 17.00
MUSIKGUDSTJENESTE & KIRKEMIDDAG
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 18.00 - Middag: 55 kr. *Tilmelding

SØNDAG 27. AUGUST KL. 10.30
HØJMESSE - 12. søn. e. Trinitatis
ved sognepræst Mette Basbøll

GUDSTJENESTER

* TILMELDING:
På www.tingbjerg-kirke.dk eller på tlf.: 5185 0526

MORGENSANG
Hver torsdag kl. 10.45 - 11.00 - før ’Mad til Alle’
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AKTIVITETER

TIRSDAG 6. JUNI KL. 10.00-13.00
PROJEKT BILLEDTÆPPE
Vær med til at skabe kirkens nye 
billedtæppe. Se s. 3

ONSDAG 7. JUNI KL. 10.30
GÅ MED RO
Rolig og meditativ vandring
i naturen inden gudstjenesten kl. 12

ONSDAG 7. JUNI KL. 13.00
KIRKEFROKOST
Pris: 35 kr. Tilmelding*

FREDAG 9. JUNI KL. 14.00
HØJSKOLESANG
Kaffe og kage: 10 kr. Se s. 3

TIRSDAG 13. JUNI KL. 10.00-13.00
PROJEKT BILLEDTÆPPE
Vær med til at skabe kirkens nye 
billedtæppe. Se s. 3

ONSDAG 14. JUNI KL. 17.00
KIRKEBIO: BÆNKEN
Fri entré. Se s. 4

ONSDAG 21. JUNI KL. 10.00-13.00
PROJEKT BILLEDTÆPPE
Vær med til at skabe kirkens nye 
billedtæppe. Se s. 3

TIRSDAG 27. JUNI KL. 18.00
KIRKEMIDDAG
Pris: 55 kr. Tilmelding* 

ONSDAG 12. JULI KL. 13.00
KIRKEFROKOST
Pris: 35 kr. Tilmelding* 

TIRSDAG 18. JULI KL. 18.00
KIRKEMIDDAG
Pris: 55 kr. Tilmelding* 

9. AUGUST KL. 17.00
KIRKEBIO: BUSTERS VERDEN
Fri entré. Se s. 4

ONSDAG 16. AUGUST KL. 10.30
GÅ MED RO
Rolig og meditativ vandring
i naturen inden gudstjenesten kl. 12

ONSDAG 16. AUGUST KL. 13.00
KIRKEFROKOST
Pris: 35 kr. Tilmelding* 

TIRSDAG 22. AUGUST KL. 18.00
KIRKEMIDDAG
Pris: 55 kr. Tilmelding* 

31. AUGUST - 3. SEPTEMBER
SOMMERFESTIVAL 
- TINGBJERG KIRKE 40 ÅR
Program følger. Se s. 3 og 6

* TILMELDING:
På www.tingbjerg-kirke.dk 
eller på tlf.: 5185 0526

MENIGHEDSRÅDSMØDER
Datoerne offentliggøres løbende på hjemmesiden og Facebook.
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DIAKONIENS
HUS

HJØRNET
 - socialrådgivning

Et tilbud om gratis og anonym 
rådgivning for alle uanset alder, 
køn, etnicitet og religion.
Personlige samtaler om sociale, 
familiære, økonomiske og hel-
bredsmæssige problemstillinger. 

Kontakt: 
Socialrådgiver Janni Nielsen 

Bestil tid på:
Telefon: 51 85 06 21
Mail: socialraadgiver@tingbjerg-
kirke.dk

ÅBNINGSTIDER:

Tirsdag kl. 10.00 - 18.00
Torsdag kl. 12.00 - 18.00
Fredag kl. 10.00 - 16.00

TIRSDAGSCAFÉ
Tirsdage kl. 12.00 - 14.00
OBS: Ændrede tider i juni. Se s. 3

ONSDAGSCAFÉ & MASSAGE
Onsdage kl. 10.00 - 13.00
Massagetider reserveres på 
forhånd hos Maja. Pris: 30 kr.
Caféen aflyses de dage, der er 
gudstjeneste og kirkefrokost.

MAD TIL ALLE
Morgensang kl. 10.45
Torsdage kl. 11.00 - 13.00
Gratis hjemmelavet mad til alle. 
Fødevarerne doneres af 
Fødevarebanken.

STRIKKEKLUB
Torsdage kl. 16.00 - 19.00

AKTIV FREDAG
Fredage kl. 10.00 - 14.00
Ture ud i det blå i selskab med an-
dre. Transporten betaler man selv.

Mere info: Ring til Maja Rüegger
på tlf.: 2014 7499

SOMMERFERIE
15. juli - 6. august



SOGNEPRÆST
Mette Basbøll     
Telefon: 51 21 05 24
Mail: mba@km.dk
Træffes efter aftale

KIRKEKONTOR
Åbningstider: 
Tirsdag kl. 12.00 - 15.00  
Onsdag - fredag kl. 10.00 - 13.00

KORDEGN Kat Boelskov  
Træffes tirsdag - onsdag

KORDEGN Signe Gad  
Træffes torsdag - fredag

KIRKETJENER
Reza Besudi
Telefon: 51 85 05 26
Mail: kirketjener@tingbjergkirke.dk
Træffes i kirken mandag til torsdag kl. 10.00 -13.00

ORGANIST 
Theis Lyng Reinvang
Telefon: 3118 88 73
Mail: reinvang@gmail.com

KIRKE- & KOMMUNIKATIONSMEDARBEJDER
Charlotte Maria Rasmussen
Telefon: 24 85 05 26
Mail: kommunikation@tingbjergkirke.dk

DIAKONIENS HUS
Langhusvej 3

Maja Rüegger
Telefon: 20 14 74 99
Mail: maja@tingbjergkirke.dk

SOCIALRÅDGIVER
Janni Nielsen
Telefon: 51 85 06 21
Mail: socialraadgiver@tingbjergkirke.dk

TINGBJERG KIRKE
Langhusvej 1

2700 Brønshøj
51 85 05 25

tingbjerg.sogn@km.dk
www.tingbjerg-kirke.dk


